
令和2年2月28日

近畿地域連合審査会（令和２年３月期）

　　　受審者　各位

近畿地域弓道連合会

会長　　大堀 晏敬

近畿地域連合審査会（令和２年３月期）の中止について（ご案内）

　平素より本連合会事業へご理解を賜り感謝申し上げます。

　新型コロナウイルス感染症の流行は連日の報道等で既にご承知のことと存じ

ます。

今なお新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、受審者および

関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、3月29日(日)に開催を予定してお

りました標記審査の中止を決定いたしました。

　受審を申込まれました弓友各位には、ご迷惑をお掛け致しますことをお詫び

いたします。

ご賢察の上、ご理解をいただきたくお願い申し上げます。

　なお、ご納入いただいた審査料につきましては、各府県弓道連盟を通じ返納

させていただきますことを申し添えます。

　
以上


